Kívül: Anno 1716. oculata dominorum judicis nobilium et jurati
assessoris.

Országos Levéltár Budapest, Filmtár doboz C. 356. nr. 61--<62.

426.

1716. január 23. Nagyszombat. Ill. Károly király parancsára Petok Já-
nos királyi ítélőtáblai jegyző Dojcs, Sasvár (Sassin) és Szenic nyitrame-
gyei, valamint Binóc pozsonymegyei helységekben 9 tanút kihallgat, kik
egyöntetűen úgy vallanak, hogy Ketzei zsidó fia Márkus tudta, hogy
Nagyszombat város területére nem szabad lépnie, mégis ismételt figyel-

meztetés ellenére ezt megtette.

Nos Carolus VI. dei gratia electus Romanorum imperator, semper
Augustus ac Germaniae, Hispaniarum, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae,
Croatiae, Sclavoniae etc. rex, archidux Austriae, dux Burgundiae, Bra-
bantiae, Styriae, Carinthiae, Carnioliae, marchio Moraviae, comes Habs-
purgi, Tyrolis et Goritiae etc. damus pro memoria tenore praesentium
significantes , quibus expedit, universis, quod fidelis noster egregius
Joannes Petok tabulae nostrae judiciariae regiae juratus notarius et
apud personalis praesentiae nostrae regiae in judiciis locumtenentem et
consiliarium nostrum scribam agens vigore subinserti benigni mandati
nostri praeceptorio compulsorialis pro parte et ad instantiam fidelium
aeque nostrorum egregiorum, prudentum et circumspectorum judicis
primarii, magistri civium, caeterorumque senátorum ac juratorum ci-
vium liberae regiaeque civitatis nostrae Tyrnaviensis sub sigillo nostro
judiciali authentico apud praelibatum personalis praesentiae nostrae re-
giae in judiciis locumtenentem habito die et anno, locove in eodem con-
tentis emanati, unique ex tabulae nostrae judiciariae regiae juratis no-
tariis sonantis et directi per mododictum praesentiae nostrae regiae in
judiciis locumtenentem et consiliarium nostrum suo modo exmissus, eu-
jusquidem benigni mandati nostri tenor sequitur hunc in modum: (l. a
421. sorszám alatti oklevelet.) Qui tandem abinde reversus sub jura-
mento suo in generali regni decreto superinde contento totiesfato perso-
nalis presentiae nostrae regiae in judiciis locumtenenti fideliter retulit
eo modo, quemodo ipse eidem benigno mandato nostro praeceptorío
compulsoriali ex debito homagialis obligaminis sui in omnibus semet
humillime accommodare satágens diebus decima sexta, decima septima
et 23-a mensis labentis et anni currentis infrascriptorum in locis sub-
sequeritibus specificatis infranotatos testes, quos nimirum supranomina-
torum exponentium homo denominaverat, personaliter accedendo ab iis-
dem juxta subsequentia De eo utri puncta praemisso ipsorum juramento
in generali regni decreto praescripto, quorumquidem De eo utri puncto-
rum series sic sonat: De eo utrum?